令和 2年６月吉日

各位

社会福祉法人遊歩

理事長 角喜美江

第 24回われもこうまつり中止のお知らせ

拝啓 初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になってお

ります。

さて 9 月 26 日に開催を予定しておりました第 24 回われもこうまつりですが、新型コロナ

ウイルス感染症拡大防止の観点から、開催を中止させていただくこととなりました。

ご参加を検討いただいていた皆さまには、ご迷惑をおかけすることとなり大変申し訳ござい

ませんが、何とぞご理解のほどよろしく申し上げます。

敬具